


© Swedbank

7.1 miljons privāto klientu (LV >900 000) 

555 000 korporatīvo klientu (LV 75 000)

226 filiāles (LV 21)

16 582 darbinieki (LV ~ 2000)





© Swedbank 4

Darbs ar datoru Psihoemocionālais stress, paaugstināta atbildība

Audioaustiņu izmantošana Atsevišķos amatos – nakts darbs



© Swedbank

● Ceļvedis uzņēmumiem tapis Biznesa 
ilgtspējas padomes ietvaros

● Piedāvājam metodoloģiju, kā uzņēmumam 
izvērtēt riskus jeb ietekmi, kas saistībā ar 
klimata pārmaiņām ietekmēs uzņēmumus

● Izmantojam arī organizācijā iekšēji, lai vadītu 
riskus un ilgtermiņā uzlabotu darba vidi

5

Saite uz ceļvedi šeit

https://blog.swedbank.lv/upload/content/klimata-risku-parvaldiba_uznemuma_swedbank.pdf




© Swedbank 7

Sākotnēji izbūvētā sistēma ļāva veikt mikroklimata iestatījumu 

maiņu tikai vienas AHU iekārtas apkalpošanas zonā uz 5 stāviem

Mikroklimata iestatījumus var mainīt: 

• ņemot vērā ēnas/saules pusi, 

• tālāk (kodola zona) vai tuvāk (loga zona) telpas 

mikroklimatu ietekmējošai zonai



© Swedbank 8

3.zona 11.zona 13.zona 17.zona

Vārsts 

vaļā

0,15 m/s 0,15 m/s 0,15 m/s 0,15 m/s

Vārsts 

ciet

0,03 m/s 0,02 m/s 0,06 m/s 0,05 m/s

● Veikti gaisa plūsmas ātruma mērījumi, blakus esošās 
zonās (piem.3.un 13.zona) iestatot pretējus vēdināšanas 
(VAV) vārstu režīmus – max atvērts un max aizvērts.

● Mērījumi apstiprināja, ka ar VAV vārstu palīdzību blakus 
esošajās zonās ir iespējams iestatīt dažādus vēdināšanas 
režīmus un gaisa plūsmas ātrums būtiski izmainās.



© Swedbank 9



© Swedbank 10



© Swedbank 11



© Swedbank 12



© Swedbank 13



© Swedbank 14



© Swedbank 15




